

Príloha č. 1

Predmet zákazky "chladenie čakárne v rámci chodby - RHB amb, elektroinštalácia - 1.posch." (c.113, 112)

Opis zákazky:

P.č.	Názov	Merná jednotka	Cena bez DPH za 1 ks v €	Množstvo	Cena bez DPH v spoľu za množstvo	Sadzba DPH	Cena vrátane DPH v spoľu
	vnútorná klimat. Jednotka, nástenná, LG, PM12 SP 3,5kW	ks	307,00 €	1,00	307,00 €		368,40 €
	vnútorná klimat. Jednotka, nástenná, LG, PM12 SP 3,5kW	ks	307,00 €	1,00	307,00 €		368,40 €
	vonkajšia klim.jednotka LG, MU3M17 7,3 kW	ks	1 598,00 €	1,00	1 598,00 €		1 917,60 €
	medené potrubie 10/6	m	22,00 €	20,00	440,00 €		528,00 €
	komunikačný kábel	m	1,20 €	20,00	24,00 €		28,80 €
	napájací kábel	m	1,20 €	40,00	48,00 €		57,60 €
	istič	ks	5,00 €	1,00	5,00 €		6,00 €
	potrubie kondenzu vrátane tvaroviek	m	1,00 €	20,00	20,00 €		24,00 €
	inštalачný žľab	m	3,00 €	20,00	60,00 €		72,00 €
	chladiarenský žľab vrátane tvaroviek	m	10,00 €	10,00	100,00 €		120,00 €
	konzola	ks	31,30 €	1,00	31,30 €		37,56 €
	čerpadlo	ks	120,00 €	0,00	0,00 €		0,00 €
	prieraz	ks	60,00 €	2,00	120,00 €		144,00 €
	spojovací materiál	ks	35,00 €	2,00	70,00 €		84,00 €
	montáž a doprava	ks	225,00 €	2,00	450,00 €		540,00 €
		ks	225,00 €	2,00	450,00 €		540,00 €
	stavebné vysprávk				0,00 €		0,00 €
	elektrická revízia + správa						0,00 €
	zaregulovanie						0,00 €
Celková cena za v €					4 030,30 €		4 836,36 €